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KÖRKÉP 

Sportmajális * 
ALGYŐ. Települési sportmajá-
lisra várják az érdeklődőket 
vasárnap reggel 9 órától a 
Borbála fürdőbe. A program-
ban futás mellett labdajátékok 
szerepelnek. A focibajnokság-
hoz 7+2 fős felnőtt- és ificsa-
patok jelentkezhetnek Portörő 
Lajosnál. A strandröplab-
da-bajnokságra 4 fős csapatok 
nevezhetnek. Bővebb informá-
ció: www.algyo.hu. 

Tetten ért tolvaj 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. La-
kossági bejelentés alapján ér-
ték tetten a rendőrök azt a 21 
éves férfit, aki vasárnapra vir-
radó éjszaka két parkolóauto-
matát tört fel a belvárosban. 
Mindkettőnél pórul járt: az 
egyikben nem volt pénz, a 
másiknál nem fért hozzá a 
pénzkazettához, de a rongá-
lással így is több mint 100 
ezer forintos kárt okozott. A 
21 éves férfi ellen lopás bűn-
tett kísérlete miatt indítottak 
büntetőeljárást, és a nyomo-
zók feltételezik, a közelmúlt-
ban feltört parkolóautomaták-
nál is ő volt az elkövető. 

Az egyenlő bánásmódról 
MÓRAHALOM. Az Egyenlő Bá-
násmód Hatóság kihelyezett 
ügyfélfogadást tart Mórahal-
mon az Aranyszöm Rendez-
vényházban. Csütörtökön 
12-16 óra között Kiss Éva 
ügyvéd várja azokat a pana-
szosokat, akiket hátrányos 
megkülönböztetés ért akár hi-
vatalos ügyeik intézése köz-
ben, akár munkahe-
lyükön vagy a szolgáltatások 
területén, például anyaságuk, 
életkoruk, egészségi állapo-
tuk, fogyatékosságuk miatt. 

Csónakkikötő épül 

CSONGRÁD. Várhatóan már 
júniusban befejezik a kotrást a 
serházzugi Holt-Tisza arany-
szigeti szakaszán. A fejlesz-
tést a Csongrádi Sporthorgász 
Környezet- és Természetvédő 
Egyesület folytatja: a szerve-
zet 30 csónak tárolására al-
kalmas kikötőt épít a 
György-vízen, és meglévő 
vendégházait is téliesíti au-
gusztusig. A beruházás 4 mil-
lió forintba kerül, és önerőből 
fedezik, de egy uniós pályá-
zatnak köszönhetően a ráfor-
dítások 60 százalékát vissza-
kaphatják támogatásként. 

Építészek kiállítása 
SZEGED. A Holcim Hungária 
Zrt. és a Magyar Építőművé-
szek Szövetsége szakmai fó-
rumot rendezett tegnap az 
SZTE József Attila Tanulmányi 
és Információs Központban. 
Megnyitották azt a tárlatot, 
amelyen A fenntartható építé-
szetért nemzetközi verseny vi-
lágdöntőjének nyertes pálya-
műveit mutatják be. A vándor-
kiállítás Budapest, Debrecen, 
Győr, Sopron és Pécs után ér-
kezett meg Szegedre - május 
9-éig tekinthető meg. 

BEMUTATJUK CSONGRÁD MEGYE ÚJ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐIT (1.) 

Bohács Zsolt nagyobb tortát sütne 
A következő parlament 14 Csongrád megyei országgyűlési képvi-
selője közül heten első ciklusukat töltik majd. Öten listáról, ket-
ten egyéni jelöltként kaptak mandátumot. Arra kértük őket: fog-
lalják össze, mit tartanak szívügyüknek, mivel foglalkoznak majd 
kiemelten a parlamentben. 

CSONGRÁD MEGYE 
GONDA ZSUZSANNA 

\ 

Mágori Jó-
zsefné a par-
lament mező-
gazdasági bi-
zottságában 
kaphat fel- * 
adatot, Bo-
hács Zsolt jo- • 
gi és sportdiplomáciai tapasz-
talatát kamatoztatná. Magyar 
Anna ( m i n d a n n y i a n Fi-
desz-KDNP) szerint a képvise-
lői munka jó lehetőség a me-
gyében élők életminőségének 
javítására - elsőként őket kér-
deztük arról, mivel foglalkoz-
nak majd kiemelten a parla-
mentben. 

Mágori Józsefné 1952-ben 
született Makón. Matematika-
tanár és tanító diplomája van. 
16 évig tanított, azóta családi 

vállalkozásukban dolgozik, 
zöldség-nagykereskedelem-
mel és fokhagymatermesztés-
sel foglalkoznak. 2002 óta ön-
kormányzati képviselő, vasár-
nap a Fidesz-KDNP egyéni je-
löltjeként szerzett mandátu-
mot. 

Parlamenti képviselőként 
elsősorban azért fog dolgoz-
ni, hogy Makón és környékén 
fellendüljön az állattenyész-
tés és a kertészeti termelés, 
mert ez az ágazat hozza a 
legkisebb befektetéssel a leg-. 
látványosabb változást. A 
mezőgazdaság felszívja a 
képzetlen munkaerőt, a rá 
épülő ipar pedig a képzet-
tebb rétegnek teremt mun-
kát. Hangsúlyozta: a Fidesz 
fontosnak tartja a kis- és kö-
zépvállalkozások támogatá-
sát, ez őszre ölthet törvényi 
formát, tehát az őszi mező-
gazdasági munkák idejére 
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már elkezdődhet a változás. 
A képviselő azt mondta: ko-
moly ígéretet kapott arra, 
hogy a parlament mezőgaz-
dasági bizottságában végez-
het majd érdemi munkát. 

Bohács ^^^^ 
Zsolt ö t szö -
rös kenuvi-
lágbajnok 
Szegeden 
született, 45 
éves. 13 éve 
ügyvédként 
dolgozik. Korábban azt 
mondta, azért vállalta a kép-
viselő-jelöltséget, mert a 
szakmai múltja és az ereje is 
megvan hozzá, hogy határo-
zottan képviselje a választók 
érdekeit. A 3-as körzet egyéni 
mandátumát szerezte meg, a 
Fidesz-KDNP színeiben. 

A parlamentben támogatni 
fogja a bürokrácia leépítését, 
a közbiztonság megerősítését, 
a magyar föld és a magyar ter-
mékek védelmét. Hangsúlyoz-
ta: az elkövetkező időszakban 
elsősorban a munkanélküli-
ségre kell megoldást találni. 

- Szegeden és a környező 

HÁROM KÖRZET, KET FORDULO ERDEKESSEGEI 

A lakótelep is megosztott 
Kétszer voksolt három válasz-
tókerület, mire az egyik jelöl-
tet képviselővé emelte. Szava-
zóköri voksokat, települési 
arányokat hasonlítgatva buk-
kantunk érdekességekre. 

CSONGRÁD MEGYE 
ÚjSZÁSZI ILONA 

A vidék a Fideszé Csongrád me-
gyében is, vagyis a községek-
ben majdnem mindenhol és 
mindkétszer a narancsos jelöl-
tek nyertek. Előnyüket növelték 
is egyes helyeken. Például az 1. 
számú választókerületben Ti-
szasziget fideszes polgármes-
terét , Bodó Imrét először 543, 
másodszor .559 vokssal támo-
gatta. A narancsos párt az egy-
kori faluból lett szegedi város-
részek jó részének szimpátiáját 
is megszerezte: például a szőre-
gi lakosnak számító Újhelyi Ist-
ván (MSZP) az ottani iskolában 
működő 309-es szavazókörben 
sem kapott többséget. Sőt: a 
második kísérletre Bodó plusz 3 
szavazatot, míg Újhelyi 18 
vokssal kevesebbet szerzett. 

A város elsősorban a cent-

rumban és a lakótelepeken 
villantotta föl szocialista 
szimpátiáját. Az 1. választóke-
rületes szegedi Tarján két tan-
nyelvű iskolájába tett 5. sza-
vazókörben Újhelyi először 
28, másodszorra 40 vokssal 
többet kapott. Ám a lakótelep 
se egyöntetű, mert az Eöt-
vös-gimi környékén élők in-
kább a Fidesz-aspiránst támo-
gatták. összességében Bodó 

MSZP-aspiráns. Végül Bohács 
Zsolt az első fordulóban 552, a -
még nem végleges eredményű -
másodikban 111 vokssal kapott 
többet Botka Lászlónál. A pol-
gármester tehát városának ab-
ban a harmadában, amelynek 
három ciklusban is egyéni kép-
viselője volt, a mostani első for-
dulóban két, a másodikban fél 
százalékkal maradt le naran-
csos versenytársától. A kömye-

Makói különbségek. Makón nőtt az arany- és ezüstérmes közti kü-
lönbség. Az első fordulóban Mágori józsefné (Fidesz-KDNP) közel 9 
százalékkal kapott nagyobb támogatást, mint a polgármester Búzás 
Péter (MSZP); másodjára Mágoriné 12 százalékra növelte előnyét. Ér-
dekesség, hogy Búzás például a makói 1. szavazókörben fordított a 
helyzeten: míg az első körben Mágorinéval szemben 1 vokssal maradt 
alul, addig másodjára 3 szavazattal többet kapott. A második forduló-
ban a 7. választókerületbe tartozó 16 község közül 15 a narancsos 
színt favorizálta. Ferencszálláson Mágoriné egyetlen vokssal lett első. 
Egyedül Nagylakon gyűjtött több szavazatot Búzás. 

Szegeden először a voksok 
több mint 48, másodjára közel 
53 százalékát szerezte meg. 

A legnagyobb csatát a 3. vá-
lasztókerület szegedi részében 
vívta a Fidesz-KDNP- és az 

ző településeken ellenben Bo-
hács másodjára a voksoknak 
Algyőn közel 53, Zsombón 
majdnem 62, Bordányban és (Il-
lésen közel 66 százalékát kapta 
- tekintélyes előnyre tett szert. 

Variációk szemeteskukára 
Megtarthatják eddig bérelt ku-
káikat, de meg is vásárolhatják 
a makóiak június 30-áig, ami-
kortól új szolgáltató viszi a sze-
metet a Maros-parti városban. 

CSONGRÁD MEGYE 
SZABÓ IMRE 

Megvásárolhatják a kukákat az 
eddigi szolgáltatótól, a Bio Pan-
nónia Kft.-től Makón azok, akik 
eddig bérelték. A társaság júni-
us 30-ával, tíz év után befejezi a 
szemétszállítást a Maros-parti 
városban, a jogot ugyanis a ha-
sonló profilú Hódmezővásárhe-
lyi A. S. A. Kft. nyerte el a kon-
cesszió lejártát követően kiírt 
közbeszerzési eljáráson. Makón 
eddig vagy a társaságtól havi 
242 forintért bérelt, vagy üzlet-
ben vásárolt saját kukákból vit-

ték el a hulladékot a házak elől. 
A cég a 110, illetve 120 literes 
gyűjtőedényeket 2500 forintért 
kínálja eladásra - hangsúlyoz-
va, hogy ez az összeg természe-
tesen nem azonos egy új kuka 
árával. Azt a Bio Pannónia ma-
kói központjában nem tudták 
megmondani, milyen a bérelt és 
saját kukák aránya a városban. 

Az új szolgáltató nem akar 
változtatni a makói rendszeren, 
mert egyrészt nagy felfordulást 
okozna, másrészt sokan éreznék 
igazságtalannak - mondta la-
punknak a cég első embere, 
Reith Imre. Ez a gyakor la tban azt 
jelenti, hogy - amennyiben jó 
állapotúak - elfogadják az ed-
dig használt kukákat. A sajátot 
is, de aki bérelni szeretné tovább 
a már meglévőt, annak erre is le-
hetősége lesz a megszokott fel-

tételekkel és áron. A társaság 
egyébként jelenleg 6 kisebb tele-
pülésen és Hódmezővásárhe-
lyen végzi a lakossági hulladék 
szállítását, kezelését. Vásárhe-
lyen senki sem bérel kukát, ott 
ugyanis az induláskor mindenki 
kapott egyet ingyen. 

Megyei helyzetkép 
Szentesen a hódmezővásárhelyi 
gyakorlathoz hasonlóan ingyen 
kaptak az ügyfelek kukát a város-
ellátótól, Csongrádon pedig 1000 
forintért lehetett vásárolni az in-
duláskor. Szegeden bérelni és 
venni is lehet kukákat a Szegedi 
Környezetgazdálkodási Nonprofit 
Kft.-től: egy 120 literes gyűjtő ára 
6665 forint, míg a bérleti díj egy 
hasonlóra havi 409 forint. 

településeken 50 százalékkal 
nőtt a munkanélküliség 2002 
óta. Eddig arról szólt a politi-
ka, hogyan tudjuk az egyre 
kisebb tortát szétosztani, 
ahelyett, hogy azon gondol-
kodtunk volna: hogyan le-
hetne nagyobbat sütni! Meg 
kell teremteni a gazdaság be-
indításának feltételeit. Egy-
szerűen nagyobb tortát kell 
sütni - fogalmazott. A részle-
tesebb feladatokról, bizottsá-
gi munkáról azt mondta, er-
ről csak a parlament alakuló 
ülése után lehet beszélni, de 
jogi és sportdiplomáciai ta-
pasztalatát biztosan tudja 
kamatoztatni. 

Magyar 
Anna prog-
ramtervező 
matematikus-
ként diplo-
mázott Szege-
den, majd 
közgazdasági 
ismereteket tanult. Először 
számítástechnikai munkakö-
rökben, majd többféle gazda-
sági szakterületen dolgozott. 
A Picknél osztályvezető, majd 

Tetten ért 
autófeltörők 
SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tompa koppanást hallott va-
sárnap este a szegedi Ke-
reszttöltés utcában a tarján-
városi rendőrőrs egyik nyo-
mozója, majd megpillantott 
egy férfit az egyik ott parko-
ló Volkswagen vezetőülésén, 
kezében egy kihúzott autós 
magnóval. Ekkor ért oda egy 
másik rendőr, aki az igazol-
tatás közben arra lett figyel-
mes, hogy a közelben egy 
másik férfi kerékpárra pat-
tan, és menekülni kezd. A 
rendőrök mindkettejüket be-
gyűjtötték. 

A testvérpárról - egyikük 
24, másikuk 17 éves - kide-
rült, hogy aznap este már a 
harmadik Volkswagent tör-
ték fel, március 22-e óta pe-
dig 7-8-at a városrészben. Az 
időpontra azért emlékeztek, 
mert az idősebb testvér az-
nap szabadult 3 éves börtön-
büntetéséből. A két férfit őri-
zetbe vették, és kezdemé-
nyezték előzetes letartózta-
tásukat. 

igazgatóhelyettes volt. Óra-
adóként tanít a Szegedi Tudo-
mányegyetem Gazdaságtudo-
mányi Karán. 2006 óta a 
Csongrád megyei közgyűlés 
elnöke, a Fidesz-KDNP terü-
leti listájáról jutott a T. Házba. 

- Valóban most kerülök 
be a parlamentbe, és ez új ki-
hívást jelent a számomra, de 
jó lehetőség is. Országgyűlé-
si képviselőként még erőtel-
jesebben tudom majd szol-
gálni azokat a célokat, ame-
lyek az itt élők életminőségét 
javítják. Olyan feladatokra 
gondolok, mint volt a légi-
mentő-bázis megvalósítása, 
a kórházak, a vasúti szárny-
vonalak és a kisiskolák meg-
mentése, de említhetem a 
kulturális, hagyományőrző 
rendezvényeink megszerve-
zését is, mint az íjásztalálko-
zó vagy a Csongrád megyei 
hungarikumok és helyi érté-
kek támogatása. A parla-
mentben lesz lehetőségem 
arra is, hogy a munkahelyte-
remtés égető gondjainak 
megoldásában is segítsek -
fogalmazott. 

HÍREK 

Sárkányhajódöntő: az 
EDF Démász utánpótlás-
csapata győzött 
TEGNAPI LAPSZÁMUNKBAN A 
MATY-ÉRI SÁRKÁNYHAJÓVER-
SENY végeredményével kapcso-
latban pontatlanul fogalmaztunk, 
amikor azt írtuk, hogy a versenyt 
a Szegedi Nemzeti Színház csa-
pata nyerte meg. Valójában a 
Csepűrágók csapata a saját elő-
futamában diadalmaskodott. A 
döntőben az EDF Démász után-
pótlás kajak-kenusai lettek az 
aranyérmesek, második helyen 
az SZTE sárkányhajó 1-es csapa-
ta, harmadikon az Együtt Szege-
dért gárdája végzett. A színészek 
a 4. helyen húztak be a célba. A 
tévedés miatt az érintettektől és 
olvasóinktól elnézést kérünk. 

2 nap, 11 határsértő 
11 HATÁRSÉRTŐT FOGTAK 
EL a szegedi határrendészek a 
hétvégén Csongrád megyé-
ben. 4 albán a tiszaszigeti, 4 
palesztin a mórahalmi, 1 afgán 
és 2 szerb állampolgár a rösz-
kei zöldhatáron át próbált ille-
gálisan bejutni hazánkba. A 
határsértők ellen idegenren-
dészeti eljárás indult. 
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A RÁDIÓ PLUSZ MELLETT! 
Valósítsd meg igazi vágyaid, 
és nyeri akár 300.000 Ft-ot! 
Részletek a Rádió PlUSZOH. 

Szegeden 

Szentesen: 

http://www.algyo.hu

